ПРОТОКОЛ № 2
комиссии при администрации города Пятигорска по рассмотрению заявок на предоставление субсидий за счет средств местного бюджета
	«02» декабря 2020 года
	11 - 00
	Администрация города                       Пятигорска

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Белов В.П., Дарбинян Е.Б., Осипян П.А., Гаспарян Т.А., Келлер М.А.,   Рагулин В.А.
1. ВЫСТУПИЛИ:

1.1. В.П. Белов сообщил, что в администрацию города Пятигорска подана одна заявка на получение субсидии на компенсацию выпадающих доходов транспортным предприятиям, оказывающим услуги по перевозке пассажиров городским электрическим транспортом на территории города-курорта Пятигорска, связанных с предоставлением права бесплатного (льготного) проезда в городском электрическом транспорте участникам (инвалидам) Великой Отечественной войны от  Муниципального Унитарного предприятия города Пятигорска «Городской электрический транспорт» (далее МУП «ГЭТ») и предложил перейти к ее рассмотрению на предмет соответствия условиям предоставления субсидий, установленных  Порядком предоставления субсидии на компенсацию выпадающих доходов транспортным предприятиям, оказывающим услуги по перевозке пассажиров городским электрическим транспортом на территории города-курорта Пятигорска, связанных с предоставлением права бесплатного (льготного) проезда в городском электрическом транспорте участникам (инвалидам) Великой Отечественной войны, утвержденным постановлением  администрации города Пятигорска от 05.08.2019 № 3784 (далее – Порядок);
1.2. Рассмотрев поданную МУП «ГЭТ» заявку, комиссия пришла к выводу, что она соответствует условиям предоставления субсидии и отбора, установленным Порядком.

2. РЕШИЛИ:

2.1. Предоставить МУП «ГЭТ» субсидию на компенсацию выпадающих доходов транспортным предприятиям, оказывающим услуги по перевозке пассажиров городским электрическим транспортом на территории города-курорта Пятигорска, связанных с предоставлением права бесплатного (льготного) проезда в городском электрическом транспорте участникам (инвалидам) Великой Отечественной войны на условиях, установленных Порядком.

	Заместитель председателя комиссии,

заместитель начальника Управления

экономического администрации

города Пятигорска
	В.П.Белов

	Секретарь комиссии, заведующий отделом экологии, курорта и туризма Управления экономического развития

администрации города Пятигорска
	Е.Б.Дарбинян

Члены комиссии:

	В.А.Рагулин

	П.А.Осипян

	Т.А.Гаспарян

	М.А.Келлер